

PRÍLOHA K ZMLUVE
o poskytnutí dotácie na podporu kultúry národnostných menšín
číslo 797/2013

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET (bežné výdavky)					
Názov projektu: V OBJATÍ					
	Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v €	Počet jednotiek	Výdavky spolu v €
A.	Požadovaná dotácia od ÚV SR	x	x	x	x
1.	osobné výdavky, odmeny autorom a služby súvisiace s umeleckou realizáciou projektu				
	choreograf	práca/1 dielo	800	1	800
	iné (špecifikovať) autor hudby	práca/1 dielo	1 400	1	1 400
	iné (špecifikovať) návrhár kostýmov	práca/1 dielo	500	1	500
2.	nájom priestorov na realizáciu projektu				
			0	0	0
4.	technické služby súvisiace s realizáciou projektu				
	fotoslužba	práca/1 dielo	100	1	100
	služby kamerové	práca/1 dielo	100	1	100
7.	propagačné materiály a publicita				
	bulletin	kus	0.50	200	100
	plagáty	kus	0.40	250	100
8.	obstaranie hmotného majetku v intenciách bežných výdavkov				
	iné (špecifikovať) reproduktory	kus	250	2	500
	iné (špecifikovať) svetelné reflektory	kus	135	3	405
	iné (špecifikovať) svetelné reflektory	kus	145	1	145
	iné (špecifikovať) stmievač	kus	30	1	30
9.	materiálové náklady súvisiace s realizáciou projektu				
	materiál na kroje	kroj	129	12	1 548
	materiál na kostýmy a scénu	dielňa	85	12	1 020
	materiál na kostýmy a scénu	scéna	130	1	130
12.	iné (špecifikovať)				
	javisková obuv	30 párov	34	33	1 122
	Spolu - bežné výdavky	x	x	x	8 000
B.	Vlastné zdroje	x	x	x	x
	materiál na kostýmy, scénu a obuv	x	x	x	461
	SPOLU	x	x	x	461
C.	Finančné prostriedky z iných zdrojov	x	x	x	x
	0	x	x	x	0
	SPOLU	x	x	x	0
B+C	SPOLUFINANCOVANIE	x	x	x	461
	VÝDAVKY SPOLU (Súčet A+B+C)	x	x	x	8 461

Prešov, dňa

	V. I.
Odtlačok pečiatky prijímateľa	Podpis štatutárneho orgánu prijímateľa

KOMENTÁR K ŠTRUKTUROVANÉMU ROZPOČTU

Odmeny autorom:

1. choreograf - honorár 800.-€
2. autor hudby -honorár 1400.-€
3. návrh kostýmov -honorár 500.-€

Kamerové služby - 100.-€

Fotografovanie - 100.-€

Výroba bulletinov - 200 x 0,50 = 100.-€

Výroba plagátov - 250 x 0,40 = 100.-€

Reproduktory - 2ks x 250 = 500.-€

Svetelné reflektory - 3ks x 135 = 405.-€

Svetelné reflektory - 1ks x 145 = 145.-€

Stmievač - 1ks x 30 = 30.-€

Materiál na kroje - bavlnená látka 32,6 m x 5,30.-€ za meter = 172,78 €

- bavlnená látka 80 m x 5,40.-€ za meter = 432,00 €

- bavlnená látka 8,9 m x 5,50.-€ za meter = 48,95 €

- kostýmovka 10 m x 5,00.-€ za meter = 50.-€

- kostýmovka 2 m x 9,50.-€ za meter = 19.-€

- látka 10m x 24,60.-€ za meter = 246.-€

- látka 10 m x 2,70.-€ za meter = 27.-€

- gombíky na kroj 132ks x 0,278 = 36,70 €

- gombíky na kroj 125ks x 0,28 = 34,75 €

- látka klasická modrotlač 112 m x 2,90 € za meter = 324,80 €

- tesil 19,5m x 7,60 za meter = 148,20 €

- výroba kostýmov 12ks x 85.-€ = 1020.-€

- keprová stuha 79 m x 0.099 za meter = 7,82 €

Materiál na scénu - záclona 5m x 2,90 € za meter = 14,5 €

- nite 2 ks x 1,39 € = 2,78 €

Materiál na scénu - záclona 10m x 11,30.-€ za meter = 113.-€

Javisková obuv - 33 párov x 34 = 1122.-€

Vlastné zdroje:

Materiál na kostýmy, scénu a obuv - 461.-€

Prešov, dňa

	v. r.
Od tlačok pečiatky prijímateľa	Podpis štatutárneho orgánu prijímateľa